Індивідуальна картка педагога
Навчальний заклад  Леб’язький навчально-виховний комплекс_
І. Об’єктивні дані
	Зміст даних
	01.09.2013
	01.09.2014
	01.09.2015
	01.09.2016
	01.09.2017

	Прізвище, ім’я, по батькові
	Нагорна Надія Григорівна

	Дата народження
	26.11.1972

	Освіта
	вища
	вища
	вища
	вища
	

	Назва навчального закладу, який закінчив; рік закінчення
	Харківський державний педагогічний інститут ім. Г.С.Сковороди 

	Фах за дипломом
	Вчитель біології та хімії

	Загальний стаж роботи
	26 роки
	27 роки
	28 роки
	29 роки
	

	Педагогічний стаж
	19 роки
	20 роки
	21 роки
	22 роки
	

	Стаж роботи на посаді
	19 роки
	20 роки
	21 роки
	22 роки
	

	Навчальні предмети, які викладає
	Біологія, хімія, основи здоров'я, екологія
	Біологія, хімія, основи здоров'я, екологія
	Біологія, хімія, основи здоров'я, екологія
	Біологія, хімія, основи здоров'я, екологія
	

	Проходження курсів підвищення кваліфікації за фахом (рік)
	2012
	2012
	2012
	2012
	

	Проходження спецкурсів:

· фахових;
· тематичних
	
	
	
	«Основи здоров’я”
	

	Атестація (рік)
	2013
	2013
	2013
	2013
	

	Кваліфікаційна категорія
	І категорія
	вища
	вища
	вища
	

	Педагогічне звання
	Ст. учитель

	Науковий ступінь
	
	
	
	
	

	Нагороди
	Грамота РВО
	.Грамота РВО за підготовку обласного переможця ( 2 учні)
	Грамота ХАНО за перемогу у педярмарці

Громота РВО за підготовку обласного переможця ( 2 учні)


	Грамота ХАНО за перемогу у конурко інтернетресурсів

Громота РВО за підготовку обласного переможця ( 2 учні)


	

	Встановлений рівень професійної компетентності (за результатами проходження курсів підвищення кваліфікації)
	
	
	
	
	

	Методична тема, над якою працює педагог (рік, назва теми)
	Дослідницькі методи навчання
	Дослідницькі методи навчання
	Дослідницькі методи навчання
	Використання засобів інтернету на уроках біології та хімії
	

	Участь у проектах, програмах, експериментальній діяльності (рік, назва програми, проекту, тема експерименту)
	Екологічний проект « Дослідження хімічного складу їжі»
	Конкурс юний дослідник « Роль фітонцидів на термін зберігання продуктів харчування»
	Конкурс «Винахідники та раціоналізатори», «Юний дослідник», «Парки -  легені  міст і сіл»

Екологіний проект
	Конкурс «Винахідники та раціоналізатори», «Юний дослідник», Екологіний проект
	

	Друковані роботи
	Учительський журнал онлайн ( 1 роботи)
	
	
	
	


ІІ. Проектування індивідуальної траєкторії професійного зростання
	Зміст, напрями діяльності
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Рік наступної атестації
	
	
	
	
	

	Курси підвищення кваліфікації
	
	
	+
	
	

	Спецкурси: 

	· фахові; 
	
	
	
	
	

	· тематичні
	
	
	
	
	

	Форми методичної роботи:

	· ШМО;
	+
	+
	+
	
	

	· Р(М)МО;
	+
	+
	+
	
	

	· конференція (тема);
	
	
	
	
	

	· семінар (тема); 
	+
	
	
	
	

	· тренінг (тема);
	
	
	
	
	

	· тренінг з ІКТ;
	
	
	
	
	

	· ТТК (тема);
	
	
	
	
	

	· фахові конкурси;
	
	
	
	
	

	· виставка-презентація педагогічних ідей та технологій
	
	
	+
	
	

	· експериментально-дослідницька діяльність;
	+
	
	+
	
	

	· узагальнення власного педагогічного досвіду (тема);
	
	
	
	
	


	· розробка авторської навчальної програми;
	
	
	
	
	

	· завдання самоосвітньої діяльності (тема)
	
	
	
	
	

	· інші форми роботи
	
	
	
	
	


ІІІ. Результати діяльності педагога в міжатестаційний період
	Показники
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Результативність навчально-методичної роботи педагога

	Навчання на курсах підвищення кваліфікації
	
	
	
	
	

	Навчання на фахових спецкурсах (дата, напрям)
	
	
	
	
	

	Навчання на тематичних спецкурсах (дата, тематика)
	
	
	
	
	

	Участь у роботі методичних об’єднань (підготовка виступів, їх тематика тощо)
	Р(М)МО
	+
	+
	+
	
	

	
	ШМО
	+
	+
	+
	
	

	Участь у конференціях, семінарах, круглих столах тощо (дата, тема заходу, форма участі (тема доповіді, виступу, презентації тощо))
	всеукраїнського рівня
	
	
	
	
	

	
	обласного рівня
	+
	+
	+
	
	

	
	районного (міського) рівня
	
	+
	+
	
	

	Участь у фахових конкурсах (назва конкурсу, результативність (дипломи 
І, ІІ, ІІІ ступенів))
	на районному (міському) рівні
	
	+
	+
	
	

	
	на обласному рівні
	
	+
	+
	
	

	Участь у педагогічній виставці-ярмарку педагогічних ідей та технологій (назва роботи, результативність (дипломи 

І, ІІ, ІІІ ступенів))
	на районному (міському) рівні
	
	+
	
	
	

	
	на обласному рівні
	
	+
	
	
	

	Участь у експериментально-дослідницькій діяльності (тема)
	всеукраїнського рівня
	« Парки –легені міст та сіл»
	
	
	
	

	
	обласного рівня
	«Вплив фітонцидів на термін зберігання продуктів харчування»
	
	
	
	

	
	районного (міського) рівня
	«Вплив фітонцидів на термін зберігання продуктів харчування»
	
	
	
	

	Узагальнення власного ефективного педагогічного досвіду (тема)
	на рівні навчального закладу
	
	
	
	
	

	
	на районному (міському) рівні
	
	
	
	
	

	
	на обласному рівні
	
	
	
	
	

	Наявність методичних розробок
	методичних рекомендацій
	
	
	
	
	

	
	авторських навчальних  програм
	
	
	
	
	

	
	статей
	+
	
	
	
	

	
	інше
	
	
	
	
	

	Якість проведення уроків (встановлений рівень за кваліметричною моделлю, схемою аналізу уроку тощо в межах внутрішньошкільного контролю)
	
	
	
	
	

	Застосування технологій навчання (назва технології)
	
	
	
	
	

	Успішність учнів

	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ДПА
	
	
	
	
	

	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ЗНО
	
	
	
	
	

	Результати Всеукраїнських учнівських олімпіад (кількість дипломів І, ІІ, ІІІ ступенів)
	ІІ етап
	Хімія –ІІІ місце 7 клас, біологія ІІ місце 9 клас
	Екологія – ІІ місце 10 клас, Біологія – ІІІ місце 8 клас, 11 клас.
	
	
	

	
	ІІІ етап
	
	
	
	
	

	
	IV етап
	
	
	
	
	

	Результати Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН (кількість дипломів 
І, ІІ, ІІІ ступенів)
	І етап
	
	І місце
	
	
	

	
	ІІ етап
	
	
	
	
	

	
	ІІІ етап
	
	
	
	
	

	Результати Всеукраїнських учнівських турнірів  (назва турніру, кількість переможців)
	
	
	
	
	

	Результати учнівських конкурсів (назва конкурсу, кількість переможців)
	всеукраїнського рівня
	« Коло

сок»-  5 учнів

«Геліантус»- 3 учні 

« Юний дослідник» -1 переможець

«В об’єктив натураліста» - 1 переможець,


	«Геліантус» - 4 учні
« Юний дослідник» -1 переможець

«В об’єктив натураліста» - 1 переможець,


	
	
	

	
	обласного рівня
	
	
	
	
	


